
Ceník služeb pragmatel s.r.o. platný od 1.1.2023

Ceny produktů jsou uvedeny jako konečné. 

Cena měsíčně

                      300 Kč 

                      300 Kč 

                      300 Kč 

                      300 Kč 

Práce a doprava 

technika

Maximální cena 

zařízení

500 Kč                      1 500 Kč                   

500 Kč                      500 Kč                      

500 Kč                      500 Kč                      

500 Kč                      3 000 Kč                   

Cena

1 250 Kč                   

2 570 Kč                   

2 685 Kč                   

3 011 Kč                   

3 129 Kč                   

Cena měsíčně

zdarma

149 Kč                      

249 Kč                      

zdarma

Měsíčně Jednorázově

zdarma
Odeslání faktury na Vámi uvedený e-mail nebo stažení faktury ze 

zákaznické sekce

30 Kč                        Poplatek za tisk a odeslání tištěné faktury poštou

zdarma První zaslání 1. upomínky platby v daném kalendářním roce.

150 Kč Jakákoli další 1. upomínka platby v daném kalendářním roce.

250 Kč 

500 Kč 

250 Kč Například při odeslání platby se špatným variabilním symbolem.

2 000 Kč/ks*
Požadováno v případě, že zařízení není vráceno včas a v pořádku 

(dle písm. d) Smlouvy a čl. 7.6 VOP)

5 000 Kč/ks*
Požadováno v případě, že zařízení není vráceno včas a v pořádku 

(dle písm. d) Smlouvy a čl. 7.6 VOP)

200 Kč/ks*

Požadováno v případě, že zařízení není vráceno včas a v pořádku 

(dle písm. d) Smlouvy a čl. 7.6 VOP), například dálkové ovládání 

nebo napájecí zdroj.

484Kč - 9680Kč Minimálně 484 Kč, maximálně 9 680 Kč.

Cena

500 Kč 

250 Kč 

invididuálně

Pokud přípojku nejde udělat, toto Vám nebudeme účtovat.

Ostatní práce technika

Veřejná IPv6 adresa pevná

Zmařený výjezd technika
Zmařeným výjezdem se rozumí zejména nezrušení objednaného výjezdu technika alespoň 

30min předem v případě nepřítomnosti zákazníka apod. 

Ceník prací

Administrativní poplatek za zaslání předžalobní upomínky*

Poplatek za spárování chybně zaslané platby

Smluvní pokuta (Router HOME, Router PROFI)

Smluvní pokuta (Set-top-box, Přípojná sada)

* Položky se sazbou DPH 0%

Administrativní poplatek – činnosti spojené s vymáháním a související vynaložené 

náklady

Připojení k internetu

Poplatek za speciální režim routování vyhrazených IPv4 veřejných adres. Nezahrnuje 

vlastní IPv4 adresu(y).

Poplatek za přiřazení vyhrazeného bloku /56 veřejných IPv6 adres

Faktura e-mailem

Router WiFi pro domácí síť UniFi UAP-AC-LR

Smluvní pokuty a ostatní poplatky

Router WiFi pro domácí síť TP-Link Archer AX50

Poplatek za vyhrazenou veřejnou internetovou IPv4 adresu

Doplňkové služby internetu

Veřejná IPv4 adresa sdílená

Ceník práce

Výjezd technikem na průzkum a montáž Tukanova internetu, cena zahrnuje max. 2hod 

práce technika a náklady na dopravu

Maximální cenou zařízení se rozumí cena použitého materiálu a nutných zařízení pro zřízení přípojky bez nutnosti idividuální kalkulace.  V případě překročení max. ceny u složitých přípojek dostane zákazník přesnou kalkulaci před montáží.

Zřizovací náklady na internet

Režim routování veřejných IPv4 adres

Vyúčtování vždy probíhá poctivě dle reálně použitého materiálu.

Rozhraní

Pro zřízení je nutná přípojná sada a instalace technikem.

Rozhraní

Mikrovlnné 5 GHz

Metalické – ethernet 100/100

Metalické – ethernet 1000/1000

Optické vlákno

Administrativní poplatek za zaslání 1. upomínky (další)*

Administrativní poplatek za zaslání 2. upomínky*

Smluvní pokuta za nevrácenou součást nebo příslušenství zařízení

Mikrovlnné 5 GHz

Metalické – ethernet 100/100

Metalické – ethernet 1000/1000

Optické vlákno

Bezdrátové routery

Poplatek za sdílenou veřejnou internetovou IPv4 adresu

Router WiFi pro domácí síť TP-Link Archer C6 AC1200

Volitelné, pro WiFi pokrytí domácnosti zákazníka. Montáž a konfigurace při současném 

zřízejí nové přípojky internetu je v ceně. Dodáváme jen nejnovější modely na trhu, přesný 

typ routeru lze upřesnit při objednávce. 

Administrativní poplatek za zaslání 1. upomínky (první)*

Faktura poštou

Doplňkové služby

Router WiFi pro domácí síť Mikrotik HAP-AC
3

Router WiFi pro domácí síť TP-Link DECO M4 (2 jednotky)

Veřejná IPv4 adresa pevná

        Stránka 1 z 1


